
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.30.2023 
WÓJTA GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Domaszowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Domaszowice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Domaszowice na 2023 rok planu dochodów i wydatków  
bieżących według poniższego zestawienia:  

DOCHODY 
Dział 

/§ Wyszczególnienie Zmiana 
 (w zł) 

ZADANIA ZLECONE 
010 Rolnictwo i łowiectwo 414 821,31 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

414 821,31 

855 Rodzina 364,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

364,00 

ZADANIA WŁASNE 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 243,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 243,00 

Razem zmiany dochodów: 416 428,31 
WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa / grupa wydatków Zmiana 
(w zł) 

ZADANIA ZLECONE 
010  Rolnictwo i łowiectwo 414 821,31 

 01095 Pozostała działalność 414 821,31 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 133,75 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 406 687,56 

855  Rodzina 364,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 364,00 

ZADANIA WŁASNE 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 243,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 243,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 243,00 

Razem zmiany wydatków: 416 428,31 

§ 2. Zmiany planu dochodów i wydatków z § 1 dokonano na podstawie pisma Opolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB.I.3111.1.29.2023.AS z dnia 11.04.2023 r., Nr FB.I.3111.2.37.2023.JF z dnia 24.04.2023 r. 
oraz Nr FB.I.3111.1.38.2023.JK z dnia 26.04.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD87AB9-D933-4871-9566-5666273E87BC. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Medyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD87AB9-D933-4871-9566-5666273E87BC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-28T00:00:00+0200
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




